

Nacomi Peeling Cukrowy Pomarańczowy 125G

cena: 15,42 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI PEELING CUKROWY POMARAŃCZOWY 125G Silne działanie antycellulitowe, stymulacja procesów oczyszczających organizm z toksyn i pobudzający aromat świeżych pomarańczy - doskonałe połączenie aktywnych składników dla kobiet dbających o jędrną i smukłą sylwetkę. Peeling pomarańczowy Nacomi jest produktem w 100% naturalnym. Kosmetyk na bazie naturalnego masła Shea jest przeznaczony do pielęgnacji całego ciała. Szczególnie polecany jest on dla kobiet walczących z cellulitem oraz skórą która utraciła dawną jędrność. Peeling Nacomi nie zawiera sztucznych konserwantów ani parabenów, dlatego może być stosowany przez osoby ze skłonnością do podrażnień

Skład i właściwości

SACHAROZA Naturalne kryształki pobudzają mikrokrążenie krwi w skórze, pomagają walczyć z cellulitem i niedoskonałościami skóry oraz stymulują procesy oczyszczania skóry

OLEJ MACADAMIA Naturalny olej macadamia ma intensywne działanie antycellulitowe, nawilżające i ujędrniające. Jest bogaty w witaminy - A i E, dzięki czemu aktywuje naturalne procesy regeneracyjne skóry. Doskonale sprawdza się w przypadku walki z rozstępami i bliznami, ponieważ szybko wchłania się w skórę i nawilża ją, stymulując procesy regeneracji naskórka. Dzięki zdolności do przenikania w głębokie warstwy skóry wykazuje silne działanie ujędrniające, dlatego doskonale nadaje się do masażu antycellulitowego

OLEJEK POMARAŃCZOWY Olejek pomarańczowy posiada intensywne działanie antycellulitowe - masaż z użyciem naturalnych kosmetyków zawierających w swoim składzie olejek pomarańczowy doskonale nadaje się do walki z pomarańczową skórą. Wykorzystywany jest w medycynie naturalnej i aromaterapii jako silny środek odprężający i przeciwdepresyjny

MASŁO SHEA Naturalna formuła masła nie wywołuje podrażnień, a efekty jej działania w odróżnieniu od składników syntetycznych są trwałe i długofalowe. Wysoka zawartość witamin - A, E i F - powoduje, że masło shea posiada intensywne działanie przeciwzapalne i nawilżające, a także wzmacnia naturalne procesy odbudowy skóry. Kosmetyk z łatwością przenika do głębokich warstw skóry i ujędrnia ją

Jak używać?

Peeling należy stosować regularnie, kilka razy w tygodniu. Ważne jest, aby masaż złuszczący wykonywać z zachowaniem reguły - im cieńsza warstwa skóry, tym delikatniejszy masaż. Miejsca dotknięte pomarańczową skórą bądź zrogowaceniem naskórka należy masować najintensywniej

Ciekawostki

Połączenie oleju macadamia i olejku pomarańczowego jest duetem intensywnie przeciwdziałającym cellulitowi. Masaż peelingujący przy użyciu naturalnego peelingu cukrowego jest doskonałą podstawą do dalszych zabiegów ujędrniających

INCI

Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cocos Nucifera Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Citrus Dulcis Oil, Limonene, Linalool, Citral, Citronellol.

Kategoria:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie